Inhalt  9  kaliert7% Breite s
24 PHOENIX CONTACT
软件
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
  产品一览  26
  编程
  PC Worx和PC Worx Express  28

Diag+ NetScan：用于INTERBUS循环诊断
的诊断软件
订货号：2868075
网络管理 驱动和接口
  OPC UA：用于PC Worx可编程控制器的通
讯接口
  页 36
AX OPC服务器：用于PC Worx可编程控制
器的通讯接口
  页 37
FL SNMP OPC服务器：用于HMI和SCADA
系统中与SNMP兼容的设备的监控和组态
  页 37
规划与配置 远程控制
  Project+：用于I/O组态规划的软件
VL Portico 服务器 ... – 联网IPC的远程控制
  页 38
Resy+：用于扩展带远程控制协议的标准控
制和I/O组件的功能块
  页 55
标识 系统模拟
PROJECT complete：
规划和标识软件
参见目录3 – 标识和标记
WinMOD AX ... - 系统软件包括
INTERBUS/PROFINET IO模拟软件
Info: www.winmod.com
IB Emulator：用于对带WinMOD软件的
INTERBUS组态进行模拟的硬件
订货号 2988638
 网页代码： #1161
 网页代码： #1093
27PHOENIX CONTACT
软件
产品概述
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
28 PHOENIX CONTACT
软件
编程
为测试程序代码，PC Worx提供强
大的模拟工具，适用于所有Intel?兼容控
制器，有效缩短实际调试时间。
所有在PC Worx中配置的数据通过
AX OPC服务器或集成的Web服务器等
标准接口即可反复用于可视化。 点击鼠
标即可选择OPC与Web服务器的变量。

  英语
订货数据
描述 型号 订货号 件/包
OPC UA服务器，最多可与10个模块化小型控制器通信
- ILC 1x1, AXC 1xxx PC WORX UA SERVER-PLC 10 2402684 1
OPC UA服务器，最多可与25个控制器进行通信
- ILC 1x1, AXC 1xxx, AXC 3xxx, PC WORX RT BASIC/SRT PC WORX UA SERVER-PLC 40 2402685 1
OPC UA服务器，最多可与200个控制器进行通信
- ILC 1x1, AXC 1xxx, AXC 3xxx, RFC 460R, RFC 480S,
  PC WORX RT BASIC/SRT
PC WORX UA SERVER-PLC 80 2402686 1
AX-OPC-SERVER，通信接口，用于基于PC Worx的控制的OPC
可视化
- ILC 1x1, AXC 1xxx, ILC 3xx, AXC 3xxx, RFC 4xx,
  PC WORX RT BASIC/SRT
SNMP OPC服务器，最多可监控和组态HMI和SCADA系统内100
台兼容SNMP的设备
扩展许可，用于100个设备
软件
驱动和接口
OPC UA——用于PC Worx可编程控制器的通讯接口 OPC DA——用于PC Worx可编程控制器的通讯接口
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
Inhalt  9  kaliert7% Breite s
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products 37PHOENIX CONTACT
技术数据 技术数据
 Core™ i3-2100 (2 GHz) 最低Intel® Core™ i3-2100 (2 GHz) PC Pentium > 266 MHz
最小 1 GByte (Windows Vista和Windows 7为2 GB) -
最小 2 GByte 最小 20 MByte
- CD-ROM
- 推荐键盘、鼠标
Windows® 7 Professional SP1 (32-Bit/64-Bit)
Windows® 7 Ultimate SP1 (32-Bit/64-Bit)
Windows® 8.1 Professional (32-Bit/64-Bit)
Windows® 8.1 Enterprise (32-Bit/64-Bit)
Windows® 10 (32-bit/64-bit),自Build 1511起
Windows® XP (SP3)
Windows® 7
Windows® 10
Windows® Server 2008
Windows® Server 2003
Windows® Vista Business
软件要求 PC Worx版本6或更高版本 PC WORX 版本3或更高版本| -
数据交换根据DA profile spec1.02 (2012) 支持OPC标准功能和所有可选接口（符合OPC DA 1.0a和DA
2.04/2.05规范）
监控和组态HMI/SCADA系统内100台兼容SNMP的设备
安全策略：无、Basic128RSA15、Basic256 可同时支持多个控制器 HMI/SCADA系统的网络监控
信息安全：无、签名、签名&加密 内置的OPC测试和诊断客户端 支持SNMP v1和v2
支持OPC客户端OPC Data Access 1.0A/2.0或OPC报警事件
（OPC Alarm and Events）
- 内置MIB浏览器
变量映射符合PLCopen profile规范1.00 - 支持导入/导出和创建设备图形，通过远程PC机可实现在线和远程
组态
德语，英语 德语，英语
订货数据 订货数据
型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
AX OPC SERVER 2985945 1
FL SNMP OPC SERVER V3 2701139 1
FL SNMP OPC SERVER V3 LIC 100 2701138 1
软件
驱动和接口